
                                                                                 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 вересня 2019 року    м. Кривий Ріг                                     №      

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради 

від 15 серпня 2018 року №  368 «Про затвердження карток публічних 

послуг, суб'єктом надання яких є виконком районної у місті ради» зі змінами 

 

    У зв’язку з ухваленням постанови Кабінету Міністрів України від                  

26 червня 2019 року № 576 «Про затвердження Порядку надання соціальних 

послуг особам з інвалідністю та особам похилого  віку, які страждають на 

психічні розради» та затвердженням рішень Криворізької міської ради від 

28.08.2019 № 4001 та від 31.07.2019 № 3933 «Про внесення змін до рішення 

міської ради від 27.06.2018 № 2794 «Про затвердження переліку 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза», у новій редакції» і , керуючись рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 року  № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ: 

 

        1. Затвердити інформаційну та технологічну картку публічної послуги 

«Оформлення стаціонарного догляду в інтернатному закладі особі з 

інвалідністю внаслідок психічного розладу» (додається). 

2.   Замінити у назві послуги «Оформлення спеціальної бюджетної дотації 

фізичним особам за утримання та збереження молодняка великої рогатої 

худоби» фразу «утримання та збереження» на слово «вирощування». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ                  

(Тетяну Бурік) та керуючу справами виконкому районної у місті ради                 

Оксану Дуванову. 

 

 

Голова районної у місті ради                                Валерій Беззубченко 

 


